２０２０年 ５月１１日

報道関係者 各位

 新型コロナウイルス感染症対策について、先の臨時議会で市が示した支援策に加え、議

会が取りまとめた追加支援策にかかる要望書（児童生徒への教育支援など７項目）を、議

長及び副議長が市長に提出します。

記

１ 日時 令和２年５月１３日(水) 午後２時～

２ 場所 春日市役所５階第１応接室

３ 出席者 春日市議会議長  松尾 德晴（まつお とくはる）

      春日市議会副議長 岩切 幹嘉（いわきり みきよし）

      春日市長     井上 澄和（いのうえ すみかず）

      春日市副市長   佐々木康広（ささき やすひろ）

４ 問い合わせ先

  春日市議会事務局

       春日市原町３丁目１番地５

       TEL 092-584-1113(代) FAX 092-584-1146

       E-mail gikai@city.kasuga.fukuoka.jp

以上

【リリースに関する問い合わせ】

春日市 経営企画部 秘書広報課 広報広聴担当

〒８１６－８５０１ 福岡県春日市原町３丁目１番地５

電話 ０９２－５８４－１１１１(代)    Fax  ０９２－５８４－１１４５

E-mail  koho@city.kasuga.fukuoka.jp  Web  https://www.city.kasuga.fukuoka.jp/

新型コロナウイルス感染症対策

春日市議会が市長に要望書を提出

ゴシック体を基本とします。